
Divadlo F. X. Šaldy Liberec Datum nabídky:

Karel Čadek 06.05.2022

753 037 006

cadek@saldovo-divadlo.cz

Cena obsahuje:

100 929 Kč

9 103 Kč

2 266 Kč

4 591 Kč

1kpl 116 889 Kč

Vypracoval:

Jan Králíček

Datum:

Záloha ve výši:

                                             CENOVÁ NABÍDKA    079b/2022

Společnost:

Kontaktní osoba:                

Telefon:

E- mail:

ZAKÁZKA: Výměna, oprava zábradlí na balkoně

materiál, oprava

montáž a kompletace

doprava a manipulace 

technická příprava, výrobní výkresová dokumentace

CENA CELKEM bez DPH

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY ZÁKAZNÍKEM:

Závazně objednáváme:

IČO: 28690834
DIČ: CZ28690834
č.ú. 226955037/2010

Zámečnictví Pluhař s.r.o.
Krkonošská 96/5
466 06 Jablonec nad Nisou

tel: 483 316 641
www.zamecnictvi-pluhar.cz
firma@zamecnictvi-pluhar.cz

poznámka:
Cena zahrnuje opravu 4ks zábradlí na balkon (2x delší do oblouku – délka cca 2900mm, 2x malé – délka cca 330mm), materiál mosaz, lakováno. 
Výška zábradlí 900mm, kotveno shora, malé zábradlí také do stěny.

Platnost 1. položky cenové nabídky (hutní materiál) 1 týden z důvodu nestabilní situace na trhu s hutním materiálem. 

Před zahájením výroby bude zákazníkovi zaslána k odsouhlasení výrobní výkresová dokumentace.
Nedílnou součástí cenové nabídky jsou všeobecné dodací, platební a záruční podmínky.

 00-049Zámečnictví Pluhař s.r.o.     IČO: 28690834    výpis z OR vedeného Krajským soudem v Ústí n/L oddíl C, vložka 27068



7. Veškerá výkresová dokumentace a návrhy řešení jsou vlastnictvím firmy Zámečnictví Pluhař s.r.o. Nesmí být předány třetím stranám, zejména  konku-

    renčním firmám, stavebnímu úřadu atd. bez předešlého souhlasu autora.

      jsou opatřeny technologickými otvory

Všeobecné dodací, platební a záruční podmínky

1. Platnost cenové nabídky je 2 týdny od vystavení.

2. Na celé dílo poskytujeme záruku 24 měsíců.

3. Záloha 50% z celkové ceny díla je požadována vždy před zahájením výroby. Po vzájemné dohodě je možné nastavit individuální podmínky.

4. Na výrobky třetích stran (zámky, závěsy, pohony bran, samozavírače atd.) se vztahuje záruka třetích stran.

5. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

6. V případě požadavku na grafické řešení bude zákazníkovi účtována částka 5000,-Kč bez DPH, která v případě realizace bude odečtena z celkové ceny díla.

8. Faktury jsou splatné bankovním převodem nebo v hotovosti při dokončení,  resp. předání díla. 

9. Přesáhne-li doba provádění prací 1 kalendářní měsíc, bude probíhat měsíčně dílčí fakturace skutečně provedených prací.

10. O veškerých případných změnách provedení a cen je nutné sepsat a vzájemně potvrdit změnový list. 

11. Vlastnické právo přechází na odběratele úplným zaplacením ceny díla.

12. Povrchová úprava žárový pozink  je ochranná protikorozní povrchová ochrana ocelových konstrukcí prováděná máčením v zinkové lázni. Může 

      vykazovat nálitky, drobné otřepy či nestejnost povrchu, stopy po manipulaci a drobné lokální opravy po čištění! Všechny uzavřené části konstrukcí 

13. Svářečské práce provádějí řádně proškolení svářeči firmy Zámečnictví Pluhař s.r.o. Svářečské průkazy jsou k nahlédnutí v provozovně společnosti.

       Kopie svářečských průkazů se neposkytují.

14. Za objednávku se považuje řádná písemná objednávka opatřená podpisem zákazníka. Za závaznou objednávku lze považovat tuto cenovou nabídku

       potvrzenou a podepsanou ve spodní části prvního listu.

15. Termín dodání počíná běžet dnem podpisu této cenové nabídky nebo zasláním řádné objednávky a zaplacením zálohy, je-li požadována. 

16. Termín dodání může být prodloužen vlivem přípravy výrobní dokumentace, při změně provedení, vznikem případných víceprací.

17. Výrobky mohou být v malé ploše viditelně označeny logem firmy Zámečnictví Pluhař s.r.o. 

18. V průběhu realizace může být místo realizace označeno dočasně logem firmy Zámečnictví Pluhař s.r.o.

19. Cena za výkresovou dokumentaci, zaměření atd. je platná pouze v případě realizace zakázky. Za uvedenou cenu nelze dodat samostatně.

 00-049Zámečnictví Pluhař s.r.o.     IČO: 28690834    výpis z OR vedeného Krajským soudem v Ústí n/L oddíl C, vložka 27068


